平成 25 年４月 22 日

各   位
会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ
代 表 者 名  代表取締役社長 井 上 修 一

（JASDAQ・コード番号：2789）
問い合わせ先 取締役管理本部担当 清 水 あ さ 子
        （TEL：022－351－5888 ）

代表者である代表取締役及びその他役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり代表者である代表取締役及

びその他役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表者である代表取締役の異動

 (1) 平成 25 年５月 24 日定時株主総会後の取締役会において選任の予定

代表取締役会長  井上 修一 (現 代表取締役社長)

代表取締役社長  井上 善行 (現 専務取締役)

 (注)略歴は別紙のとおりであります。

 (2) 異動の理由

経営体制をより強化し、業績の一層の伸展を期すもの

 (3) 就任予定日

平成 25 年５月 24 日

２．その他役員の異動

 (1) 役付取締役の異動

平成 25 年５月 24 日定時株主総会後の取締役会において選任の予定

常務取締役  伊藤 真市 (現 取締役営業本部担当)

 (2) 新任監査役候補者

平成 25 年５月 24 日定時株主総会にはかられる新任監査役候補

白石 廣行 (現 品質管理室顧問)

 (3) 退任予定監査役

平成 25 年５月 24 日定時株主総会をもって監査役退任予定

千葉 信行

以 上

(別 紙)

氏 名

(生年月日)
略 歴

昭和44年４月 そば処丸松経営

昭和47年10月 有限会社丸松代表取締役社長

昭和54年10月 株式会社丸松(現当社)代表取締役社長

 現在に至る

井 上 修 一

(昭和16年９月21日生)

所有株式数

( 2,011,028株)

昭和63年10月 当社入社

平成元年４月 当社取締役

平成14年９月 当社常務取締役社長室長

平成18年５月 当社専務取締役能力開発担当

平成20年３月 当社専務取締役ＳＦＲ店舗運営担当

平成21年５月 当社専務取締役専門店営業部担当

平成22年５月 当社専務取締役営業企画担当

平成23年５月 当社専務取締役専門店営業部担当

平成24年12月 当社専務取締役企画本部担当

井 上 善 行

(昭和33年８月15日生)

所有株式数

( 58,032株)

 現在に至る